
UCHWAŁA NR V/ 44/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Głogów pomocy rzeczowej dla Województwa 
Dolnośląskiego w wysokości do 1.040 000, 00zł (słownie: jeden milion czterdzieści tysięcy złotych 
00/100) na  sfinansowanie w 2019 roku kosztów realizacji zadania pn.: „Przebudowa chodników na 
ciągi pieszo- rowerowe wzdłuż ul. Kazimierza Wielkiego- droga wojewódzka nr 292 w Głogowie”. 
Planowany koszt całego przedsięwzięcia wynosi 2 080 000,00  zł (słownie: dwa miliony osiemdziesiąt 
tysięcy złotych).

§ 2. Gmina Miejska Głogów przyjmuje funkcję inwestora zastępczego przy realizacji zadania 
określonego w § 1.

§ 3. W budżecie Gminy na rok 2019 w dziale 600, rozdz. 60013, paragraf 6050 zabezpiecza się 
środki finansowe w wysokości  1.040 000, 00zł (słownie: jeden milion czterdzieści tysięcy złotych 
00/100) na realizację inwestycji.

§ 4. 1. W celu realizacji przedmiotowego zadania i pełnienia przez Gminę funkcji inwestora 
zastępczego zostanie zawarte, pomiędzy Gminą Miejską Głogów a Województwem Dolnośląskim, 
stosowne porozumienie.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Głogowa do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Drankiewicz

Id: ADBA5D01-6E32-4911-971B-C7E8F075B552. Podpisany Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

1. Cel i skutki podjęcia uchwały.

1) poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i użytkowników chodnika wzdłuż ul. Kazimierza

Wielkiego w Głogowie, na odcinku od ul. Rudnowskiej do ul. Wita Stwosza, o długości ok. 1430

m;

2) poprawa stanu technicznego i estetyki przy ul. Kazimierza Wielkiego w Głogowie.

2. Opis aktualnego stanu faktycznego i prawnego.

W 2018 roku Gmina Miejska Głogów złożyła do DSDiK wniosek o ujęcie zadnia „Przebudowa

chodników na ciągi pieszo- rowerowe wzdłuż ul. Kazimierza Wielkiego- droga wojewódzka nr 292

w Głogowie” w planie zadań drogowych na rok 2019 w ramach Programu Infrastruktury

Drogowej. W 2019 r. DSDiK przesłała deklarację wspólnej realizacji przedmiotowego zadania.

Planowany całkowity koszt realizacji przedsięwzięcia to: 2 080 000, 00 zł obejmujący

przygotowanie dokumentacji, roboty budowlane, oznakowanie i nadzór.

Zgodnie z procedurą postępowania w zakresie powierzenia innym jednostkom samorządu

terytorialnego zadań własnych Województwa Dolnośląskiego konieczne jest, by Gmina Miejska

Głogów podjęła uchwałę w sprawie udzielenia Województwu Dolnośląskiemu pomocy rzeczowej.

Na tej podstawie zostanie zawarte zostanie porozumienie regulujące zasady współpracy pomiędzy

Województwem Dolnośląskim a Gminą Miejską Głogów.

Id: ADBA5D01-6E32-4911-971B-C7E8F075B552. Podpisany Strona 1 z 1




